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Relatdrio da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

Exercicio Financeiro de julho de 2022

Em RS.
EXECUCAO DAS DESPESAS ORCAMENTARIAS -JULHO - 2022
15 23 25 28
ELEMENTO NATUREZA DESPESA -
DESPESA DETALHADA PROVISAO DESPESAS DESPESAS |[DESPESAS
RECEBIDA [EMPENHADAS|LIQUIDADAS|| PAGAS
14 DiARIAs  [33901414 DIA];Z‘?: DO (92975 | 692975 6.386.87 | 2.729.41
AUXILIO BOLSAS DE
18| FINANCEIROA  [33901801 ESTUDONO | 232.059.80 | 232.059.80 | 139.912.00 [139.912.00
ESTUDANTES PAIS
GAS E OUTROS
33903004| MATERIAIS | 2.149.99 | 2.149.99 2.149.90 | 2.149.90
ENGARRAFADOS
4| MATERIAL DE. (33903007 Aif;ﬁ:;’i');o 149.569.67 | 149.569.67 | 31.682.16 |31.682.16
CONSUMO ¢
MATERIAL DE
33903022 DIMPEZAE 001001 6.712.21 3.700,72 | 3.700.72
PROD. DE
HIGIENIZACAO
MATERIAL, BEM PROVISAO
32| OU SERVICO P/ (33903203 RECEBIDA 25.704,00 25.703,39 - -
DIST. GRATUITA
APOIO ADM.,
33003701) TECNICOE | 7241439 | 7241439 | 3927114 (3927114
OPERACIONAL
33003702 TMPEZAE 500 00831 | 27120831 | 135.487.81 |135.487.81
CONSERVACAO
33903703| " JCILANCIA ) 0 000,91 | 208.000.91 | 107.508.05 [107.508,05
OSTENSIVA
. LOCACAO DE MANUTENCA?E
MAO-DE-OBRA |azgo3704) “O PSR 7454053 | 7454953 | 4663345 | 46.63345

IMOVEIS




33903705

SERVICOS DE
COPAE
COZINHA

142.703,78

142.703,78

85.065,79

73.688,36

39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

33903943

SERVICOS DE
ENERGIA
ELETRICA

112.967,00

112.967,00

112.967,00

112.967,00

33903944

SERVICOS DE
AGUA E ESGOTO

2.353,46

2.353,46

1.846,10

1.846,10

33903965

SERVICO DE
APOIO AO
ENSINO

11.016,75

11.016,75 -

33903983

SERVICOS DE
COPIAS E
REPROD. DE
DOCUMENTOS

12.317,31

12.317,31

4.223,30

1.835,49

47

OBRIGACOES
TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

33904710

TAXAS

383,52

383,52

383,52

383,52

CONTRIBUICAO

33904722

P/ CUSTEIO DE
ILUMINCAO
PUBLICA

180,00

180,00

180,00

180,00

TOTAL GERAL

1.331.220,38

1.331.219,77

717.397,81

699.975,11

DEMONSTRATIVO DE RECEITA - JULHO - 2022

NOME DA RECEITA VALOR EM R$
Multa Biblioteca 0,00
Cessao de Espacgo (Lanchonete) 0,00
Outras receitas 0,00
TOTAL 0,00

JOPSON CARLOS BORGES DE MORAES

Diretor-Geral

JOAO NETO DE SOUSA TEIXEIRA

Chefe do Departamento de Administragao

JOSE MARCONDES RIBEIRO COELHO

Contador
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